БАШ1<0РТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫНЫН
1<ЫЙFЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОН
ххкимиэтв

АДМИНI1СТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

~ИГИНСКИЙРАЙОН
РЕСШ'БЛИКИ БАШКОРТОСТАН

1САРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

?О,. V- и_н.

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района
Кигинский район Республики Башкортостан от 16.12.202 l г.-Nо442 «Об организации

пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на
территории муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан».

Руководсгвуясь пуп ктом 6 части I статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003
N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федеральным законом от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и
городским наземным электрическим транспортом в Российской Фенсрации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯIО:

1. Внести изменения IЗ постановление Администрации муниципального района
Кигинский район Республики Башкортостан от 16.12.2021 г. №442 «Об организации
пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на
территории муниципап ьного района Кигинский район Республики Башкортостан»:

1.1. Изложить приложение N 3 «Реестр муниципальных маршрутов регулярных
перевозок на территории МР Кигинский района Респубfики Башкоргостан» в
следующей редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее постановлепие на официальном сайте Ацминистрации

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан
J1ttps://kigi. basl1koгtostan .1·L1.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации по строительству и вопросам жизнеобеспечения
Вахитова Р.Ф.

И.о главы Апминистрации З.М. Гордиснко

,с.,.,у-
c.l.,_l(w)I 1а.~ •~ou.1---',С:С,С::п=-="----+---,,,;:ео.u,=-.::...-----1--_..
с.Х...--., ,.. м..,.·-·--

-- .....

ll,D

·---.,...........
,с.,.,- ,._

f----,,----+--•:,:•..:;'•=u=-=------,•-'• n.,к.: ._.~-~
nс,,.м..;о;....,

,а..,.._ к..n ,·-• т,.......

ra.rк....
1•У-......,.,..,,.

..... Кн,- ... /V(' \' ..... .... f ..,.,
·s....o...~·,li

• к,.ь.u...·--
··,.._г.~·-~-·• Ttl')"&IW

·-"""' у"1~

,.....

.к,~....··- 7.1.С-,,скм. , 1""-

1----------+---''_"_-_,_....___~--~-
rao,,.1wi-i,...··-

240SI0]6 '

.,~.·-- --1-------,''-,.,,,.....-'-'-,---~------~-•-,-·- -
a.TcaiulК--. ~,~
.-.ICr,r-

,.,,ре..,...,.. ..

·--
··~

.._ ....
_...,_ .....